
 
 

 

May 21, 2025 

To, 
BSE Limited 
Department of Corporate Services, 
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001 
 
Scrip Code: 508933 

To, 
National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), 
Mumbai – 400 051 
 
Symbol: AYMSYNTEX 

 
Dear Sir/Madam, 
  
Sub:   Intimation under Regulation 30(13) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations 

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (‘SEBI Listing Regulations’)  
 
With reference to our earlier communication dated May 2, 2025 and in furtherance to the query raised 
from National Stock Exchange of India Limited and pursuant to Regulation 30(13) read with Para A of Part 
A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read along 
with SEBI Circular dated February 25, 2025 vide reference SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2025/25 on 
Industry Standards on Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, the information required is given in duly 
enclosed Form A.  
 
Kindly take the above on your records. 
 
Thanking You, 
 
For Aym Syntex Limited 
 
 
 
Kaushal Patvi  
Company Secretary  
 
Encl: As above 
 
 
 
 
 



 
 

 

Form A 
 
Disclosure by AYM Syntex Limited regarding receipt of communication from regulatory, statutory, 
enforcement or judicial authority under the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
 

Sr. 
No 

Particulars Details 

1. Name of Listed Company AYM Syntex Limited 

2. Type of communication received Through E-mail 

3. Date of receipt of communication May 2, 2025 

4. Authority from whom 
communication received 

Superintendent of CGST & Central Excise, Range-II, Division 
VIII, Daman Commissionerate 

5. Brief summary of the material 
contents of the communication 
received, including reasons for 
receipt of the communication 

An order received from the Superintendent of CGST & 
Central Excise, Range-II, Division-VIII, Daman 
Commissionerate, imposing a tax demand of   
INR 17,51,241 along with interest and penalty as applicable 
in relation to ITC claimed related to non-return filers. 

6. Period for which communication 
would be applicable, if stated 

FY 2018-19 and FY 2022-23 

7. Expected financial implications 
on the listed company, if any 

There is no material impact on financials, operations and 
other activities of the Company. 

8. Details of any aberrations/non-
compliances identified by the 
authority in the communication 

It is alleged that, the Company has contravened the 
provisions of clause (c) of Section 16(2) of the CGST Act, 
2017, that the company has wrongly availed and utilised the 
ineligible input tax credit, pertaining to the invoices issued 
by their suppliers who have failed to file their GSTR-3B 
returns. 

9. Details of any penalty or 
restriction or sanction imposed 
pursuant to the communication 

INR 17,51,241/-  

 

10. Action(s) taken by listed company 
with respect to the 
communication 

The Company is in process of filing an appeal before 
Commissioner of Appeals, Surat. 

11. Any other relevant information Nil 
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